
UCHWAŁA NR XXIX/286/18
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony przyrody dla 
rezerwatu przyrody „Jezioro Fletnowskie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018r. poz. 944 t.j. z późn. zm.1)) 
o samorządzie gminnym, w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2018r. poz. 142 z późn. zm.2)) Rada uchwala, co następuje:

§ 1. Zaopiniować pozytywnie projekt Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Jezioro Fletnowskie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w m.: Dz. U. z 2018 r. poz. 10 i poz. 650.

Id: 59474285-8FCC-4F81-9B5A-E9E2738234F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 03.08.2018r. wpłynęło do Przewodniczącego Rady Gminy Dragacz pismo o nr

WOP.6202.6.2018.JC.5 od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy dotyczące

zaopiniowania projektu zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Jezioro

Fletnowskie, na którego terenie wyznaczono obszar ochrony ścisłej, gdyż nie przewiduje się potrzeby

działań ochronnych z zakresu ochrony czynnej i umożliwia się zachodzenie naturalnych procesów w

siedliskach leśnych, wodnych i torfowiskowych rezerwatu.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody niniejszy projekt wymaga

zaopiniowania przez właściwe miejscowo rady gminy.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 59474285-8FCC-4F81-9B5A-E9E2738234F8. Podpisany Strona 1




